МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 27 » 07 20 23   № 3717

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 24.10.2022 № 8369

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Присвоение квалификационных

категорий спортивных судей»

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государ-

ственных и муниципальных услуг», приказом Министерства спорта Российской

Федерации от 28.02.2017 № 134 «Об утверждении положения о спортивных

судьях», постановлением Администрации города от 24.08.2021 № 7477

«О порядке разработки и утверждения административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг», распоряжением Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.10.2022 № 8369

«Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей»

(с изменениями от 14.02.2023 № 815) изменение, изложив подпункт 4.1 пункта 4

раздела II приложения к постановлению в следующей редакции:

«4.1. Рассмотрение документов для присвоения квалификационной

категории составляет 16 рабочих дней со дня их регистрации в системе

электронного документооборота (СЭД).

Управление направляет Заявителю способом, указанным Заявителем

в заявлении, один из результатов предоставления муниципальной услуги,

указанный в подпункте 3.1 пункта 3 настоящего раздела».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город»:

3.1. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании

«Официальные документы города Сургута»: docsurgut.ru.

3.2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские

ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Глава города                                                                                                 А.С. Филатов